Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 16 de agosto de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

CONVOCAÇÃO DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

A Dirigente Regional de Ensino, Mara Silvia Bioto, no uso de suas atribuições legais, convoca, os

docentes do Componente Curricular de Matemática, preferencialmente que tenha aulas atribuídas

no 9º ano do Ensino Fundamental-Anos Finais, na impossibilidade deste, pode ser um docente do

componente que lecione para outro ano/série. No caso de escolas do Programa de Ensino Integral

(PEI), 1 (um) CGPAC de Exatas que tenha aulas atribuídas no Componente Curricular de Matemática,

na impossibilidade, um professor do componente, para

 nos termos do artigo 12, da Resolução SE 62, de 11-12-2017, conforme

relação abaixo:

 22/08/2024

 8h30 às 17h30

Local: Escola Estadual Profª Ignês Corrêa Allen

Rua São Francisco, 128 - Jardim Helena, Ferraz de Vasconcelos - SP, 08544-630.

 1 (um) professor do componente curricular de Matemática

E.E. Angela Sueli Pontes Dias, Profª

E.E. Carlindo Reis (PEI -7 horas)

E.E. Conj. Hab. Parque Dourado II (PEI -7 horas)

E.E. Edir do Couto Rosa, Profª

E.E. Eliane Aparecida Dantas da Silva

E.E. Ignês Corrêa Allen, Profª

E.E. Iijima (PEI -9 horas)

E.E. Jardim São Paulo II

E.E. José Eduardo Vieira Raduan – Dr. (PEI -7 horas)

E.E. Justino Marcondes Rangel- Prof. (PEI -9 horas)

E.E. Lândia Santos Batista – Prof.ª (PEI -7 horas)

E.E. Mario Manoel Dantas de Aquino (PEI -7 horas)

E.E. Marta Calixto Cazagrande

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Este documento pode ser verificado pelo código

em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

E.E. Olzanetti Gomes , Profª

E.E. Paulo Américo Paganucci, Prof.

E.E. Tacito Zancheta, Pref. (PEI -7 horas)

E.E. Zelia Gatai Amado (PEI -7 horas)

http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade